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Orientering til kommuner om tilskudd til uttak av prøver fra 
fallvilt for å kartlegge skrantesjuke (CWD) 

Miljødirektoratet har opprettet en tilskuddsordning til kommuner som tar 
prøver fra fallvilt for å kartlegge skrantesjuke. Kommuner kan søke om tilskudd 
via Miljødirektoratet sitt Elektroniske søknadssenter. Søknadsfristen er 
8. desember 2017 for fallviltåret 2016/2017. 

Om tilskuddsordningen 
Miljødirektoratet gir tilskudd til kommuner som tar skrantesjukeprøver fra fallvilt av hjortevilt. 
Tilskuddet gis som en fast sats per dyr, og blir utbetalt etterskuddsvis til kommunen. Utbetaling av 
tilskudd krever at kommunen har registrert fallviltet i Hjorteviltregisteret og at svaret på 
skrantesjukeprøven er koblet til dyret. Totalbeløpet beregnes ut ifra antall fallvilt som er testet 
siste fallviltår, det vil si 1. april – 31. mars. 
 
Kommunen får utbetalt 350 kr per fallvilt som kommunens ettersøkspersonell, eller andre lønnet av 
kommunen, har tatt skrantesjukeprøver av. Dersom for eksempel Mattilsynet eller SNO har tatt 
prøver av fallvilt, skal kommunen trekke fra det antallet prøver som disse aktørene har tatt. 
 
Slik søker kommunen  
Søknad om tilskudd for fallviltåret 2016/2017 skal sendes til Miljødirektoratet gjennom 
Miljødirektoratets elektroniske søknadssenter innen 8. desember 2017.  
 
Søknadsskjemaet heter "Tilskudd til uttak av prøver fra fallvilt for å kartlegge skrantesjuke (CWD)", 
og du finner det under overskriften "Tilskudd til naturforvaltningstiltak". 
 
Dette er en årlig tilskuddsordning. Fra og med fallviltåret 2017/2018 vil søknadsfristen være 1. mai 
hvert år, og Elektronisk søknadssenter vil åpne for søknader etter fallviltårets slutt. 
 
Ved innsending av søknaden i Miljødirektoratets Elektroniske søknadssenter er organisasjonsnummer 
påkrevd. Dersom kommunen allerede har en bruker kan denne benyttes. Kommuner som ikke har en 
bruker, må hake av for "foretak/enhet" ved registrering av ny bruker. Brukere registrert som 
privatpersoner vil ikke ha tilgang til søknadsskjemaet. 
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Har du spørsmål? 
Dersom du har spørsmål om selve tilskuddsordningen eller Miljødirektoratets elektroniske 
søknadssenter, ta kontakt med Miljødirektoratet på telefon 951 23 500 eller e-post 
esshjelp@miljodir.no. Hvis du mener det er noe feil med antall fallvilt og registrerte 
skrantesjukeprøver i Hjorteviltregisteret, ta kontakt med Naturdata på support@naturdata.no eller 
telefon 74 33 53 10.  
 
 

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Knut Morten Vangen Kari Bjørneraas 
seksjonsleder seniorrådgiver 
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